Территориальная избирательная комиссия города Чапаевска Самарской области

446100  Самарская область, г.Чапаевск  ул. Пролетарская,5-а  тел./факс 8(84639) 2-07-17

РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2021 г.                                                                                        № 6/8
Об извещении кандидата в депутаты Самарской Губернской Думы седьмого созыва Брусничкина Александра Алексеевича, выдвинутого Самарским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 20, о выявленных недостатках в представленных для уведомления о его выдвижении и (или) регистрации документах
Заслушав и обсудив информацию руководителя Рабочей группы по приему и проверке документов, образованной решением территориальной избирательной комиссии города Чапаевска Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Чапаевского одномандатного избирательного округа № 20 от 21.06.2021 № 2/2, о выявленном несоблюдении требований Закона Самарской области от            18 апреля 2016 года № 56-ГД «О выборах депутатов Самарской Губернской Думы» (далее – Закон Самарской области) к оформлению документов, содержащих сведения о кандидате Брусничкине Александре Алексеевиче, выдвинутом по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 20 Самарским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Самарской Губернской Думы седьмого созыва 19 сентября 2021 года, руководствуясь пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 46 Закона Самарской области, территориальная избирательная комиссия города Чапаевска Самарской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Чапаевского одномандатного избирательного округа № 20, РЕШИЛА:
1. Известить кандидата в депутаты Самарской Губернской Думы седьмого созыва Брусничкина Александра Алексеевича, выдвинутого Самарским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 20 на выборах депутатов Самарской Губернской Думы седьмого созыва 19 сентября 2021 года, о выявленных недостатках в представленных для уведомления о его выдвижении и (или) регистрации документах.
2. Утвердить текст извещения, указанного в пункте 1 настоящего решения, согласно приложению к настоящему решению.

3. Предложить Брусничкину Александру Алексеевичу устранить выявленные недостатки в представленных для уведомления о его выдвижении и (или) регистрации документах в порядке и сроки, установленные частью 8 статьи 46 Закона Самарской области.
4. Направить настоящее решение Брусничкину Александру Алексеевичу, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель комиссии                                                                     Е.В. Краснова
Секретарь комиссии
                                                                    Л.И. Пигарева
Решение и извещение получено:
_________________                  _______________________________
              (подпись)                                                                    (фамилия, инициалы кандидата)

«___»______________ 2021 г. в _________ часов _________ минут.

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии города Чапаевска Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Чапаевского одномандатного избирательного округа № 20
от «30» июня 2021 года №

ИЗВЕЩЕНИЕ

кандидата в депутаты Самарской Губернской Думы седьмого созыва Брусничкина Александра Алексеевича, выдвинутого Самарским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 20 на выборах депутатов Самарской Губернской Думы седьмого созыва 19 сентября 2021 года, о выявленных недостатках в представленных для уведомления о его выдвижении и (или) регистрации документах
В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 46 Закона Самарской области от 18 апреля 2016 года № 56-ГД «О выборах депутатов Самарской Губернской Думы» территориальная избирательная комиссия города Чапаевска Самарской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Чапаевского одномандатного избирательного округа № 20, извещает Брусничкина Александра Алексеевича, выдвинутого Самарским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 20, о том, что в результате проверки документов, представленных для уведомления о его выдвижении и (или) регистрации, выявлены следующие недостатки:

1. Сведения о занимаемой должности, содержащиеся в заверенной кандидатом копии документа об основном месте работы и занимаемой должности, не соответствуют сведениям о занимаемой должности, указанным кандидатом в заявлении о согласии баллотироваться.

Предлагается устранить выявленные недостатки до «01» августа 2021 года.

Вопрос о регистрации кандидата в депутаты Самарской Губернской Думы седьмого созыва Брусничкина Александра Алексеевича будет рассматриваться на заседании территориальной избирательной комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Чапаевского одномандатного избирательного округа № 20, которое состоится «03» августа 2021 года в 15 часов 30 минут по адресу: Самарская область, г. Чапаевск, ул. Пролетарская, 5-а.